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FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Direito Direito Civil - Contratos ANA CAROLINA MACIEL SILVA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Direito Direito Processual do Trabalho DOUGLAS ANDRADE VARGAS DOCENTE ESPECIALISTA 4 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Psicologia Psicopatologia I CARLA PATRICIA ROCHA SANTOS DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Enfermagem Enfermagem na Saúde do Adulto EDUARDO LEANDRO RODRIGUES DOCENTE MESTRE  1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Psicologia Análise Experimental do Comportamento SABRINA MARIANO DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Psicologia Psicologia e Educação Especial SABRINA MARIANO DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Enfermagem Estágio Supervisionado II - Saúde Coletiva LUCIANA RODRIGUES DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA  5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Direito Direito Internacional GUSTAVO HENRIQUE VIEIRA DOS SANTOS FRAGA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Enfermagem Urgência e Emergência em Enfermagem LUCIANA RODRIGUES DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA  5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Administração Pesquisa Operacional DAVI DE FRANCA BERNE DOCENTE MESTRE  6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Psicologia Estágio Específico II - Ênfase A ou B SABRINA MARINALVA NASCIMENTO DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Psicologia Trabalho de Conclusão de Curso I FRANCISCO ARAMIS TEIXEIRA DO NASCIMENTO DOCENTE MESTRE 2 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Direito Estágio Supervisionado I GUSTAVO HENRIQUE VIEIRA DOS SANTOS FRAGA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Enfermagem Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Tegumentar, Locomotor e Reprodutor LUCIANA RODRIGUES DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA  5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Administração Teorias da Administração RENATA LOURO COSTAL DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Pedagogia - Licenciatura Natureza e Sociedade JETER GOMES GONCALVES SANTANA DOCENTE MESTRE 11 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA CST em Gestão de Recursos Humanos Auditoria e Consultoria em RH LUCIANA RODRIGUES DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA  5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Administração Processos Logísticos GLEIDE DE CAMARGO FERREIRA DOCENTE ESPECIALISTA 5 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Psicologia Estágio Específico III - Ênfase A ou B ELISANGELA RODRIGUES RIBEIRO DOCENTE ESPECIALISTA 4 anos e 11 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Enfermagem Gestão, Qualidade e Segurança do Paciente LUCIANA RODRIGUES DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA  5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Enfermagem Seminário Integrador da Saúde do Adulto LUCIANA RODRIGUES DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA  5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Psicologia Diagnóstico e Intervenção em Psicologia FABIO SILVESTRE DA SILVA DOCENTE MESTRE 1 ano e 7 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Psicologia Desenvolvimento Humano I HENRIQUE COTA DA SILVA DOCENTE MESTRE  1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Direito Teoria Geral do Direito Constitucional LUCIANA FERREIRA LIMA DOCENTE MESTRE 4 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Direito Direito Tributário - Direito Constitucional Tributário LUIZ FERNANDO CLEIM DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Enfermagem Fundamentos Técnicos de Enfermagem MADALENA FERREIRA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Direito Estágio Supervisionado IV LUCIANA FERREIRA LIMA DOCENTE MESTRE 4 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Enfermagem Seminário Integrador na Saúde da Mulher LUCIANA RODRIGUES DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA  5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Enfermagem Seminário Integrador na Saúde da Mulher DHENISE MIKAELLY MENESES DE ARAUJO DO NASCIMENTO DOCENTE MESTRE 1 ano e 3 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Enfermagem Urgência e Emergência em Enfermagem EVERTON FERREIRA FROES DOCENTE MESTRE 2 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Administração Trabalho de Conclusão de Curso II FRANCISCO ARAMIS TEIXEIRA DO NASCIMENTO DOCENTE MESTRE 2 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Administração Simulação Empresarial GILSON PEREIRA MENDES DOCENTE MESTRE 9 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Enfermagem Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Nervoso e Cardiorrespiratório LUCIANA RODRIGUES DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA  5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Psicologia Est. Básico I - Investigação Científica - Ética, Observ. e Registro Profissional FABIO SILVESTRE DA SILVA DOCENTE MESTRE 1 ano e 7 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Administração Análise de Custos ROGERIO AVELINO DE SIQUEIRA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Administração Análise de Investimentos e Fontes de Financiamento DAVI DE FRANCA BERNE DOCENTE MESTRE  6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Psicologia Est. Básico IV - Intervenções Grupais e Individuais em Contextos Específicos CARLA PATRICIA ROCHA SANTOS DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Psicologia Neuroanatomofisiologia MARIA PAULA BARROS DE OLIVEIRA DOCENTE MESTRE 12 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Psicologia Est. Básico V - Processos de Atuação Profissional e Psicodiagnóstico SABRINA MARIANO DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Direito Direito Civil - Parte Geral SAMUEL ANTONIO LOURENCO DE OLIVEIRA DOCENTE ESPECIALISTA  6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Psicologia Psicopatologia I HENRIQUE COTA DA SILVA DOCENTE MESTRE  1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA CST em Gestão de TI Empreendedorismo e Inovação GLEIDE DE CAMARGO FERREIRA DOCENTE ESPECIALISTA 5 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Direito Trabalho de Conclusão de Curso II GUSTAVO HENRIQUE VIEIRA DOS SANTOS FRAGA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Psicologia Psicoterapia Infanto-Juvenil LUAN TREMANTE ESPOSITO PINHEIRO DOCENTE MESTRE 1 ano e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Enfermagem Estágio Supervisionado I - Hospitalar LUCIANA RODRIGUES DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA  5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Psicologia Psicopatologia II SABRINA MARINALVA NASCIMENTO DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA CST em Gestão de TI Segurança da Informação e de Redes PEDRO DE SIQUEIRA E SILVA JUNIOR DOCENTE ESPECIALISTA  6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Direito Direito Administrativo - Regime Jurídico Administrativo LUIZ FERNANDO CLEIM DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Direito Meios Alternativos de Solução de Conflitos e Deontologia Jurídica DOUGLAS ANDRADE VARGAS DOCENTE ESPECIALISTA 4 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Psicologia Estágio Específico I - Ênfase A ou B SABRINA MARIANO DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Pedagogia - Licenciatura Prát. Pedag. - Identidade Docente FRANCISCO ARAMIS TEIXEIRA DO NASCIMENTO DOCENTE MESTRE 2 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA CST em Gestão de Recursos Humanos Auditoria e Consultoria em RH GLEIDE DE CAMARGO FERREIRA DOCENTE ESPECIALISTA 5 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Direito Direito Processual Civil - Recursos e Tutelas de Causas Repetitivas LUCIANA FERREIRA LIMA DOCENTE MESTRE 4 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Enfermagem Gestão, Qualidade e Segurança do Paciente EDUARDO LEANDRO RODRIGUES DOCENTE MESTRE  1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Enfermagem Seminário Integrador da Saúde do Adulto DHENISE MIKAELLY MENESES DE ARAUJO DO NASCIMENTO DOCENTE MESTRE 1 ano e 3 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Direito Direito Civil - Família FRANCISCO NELSON DE ALENCAR JUNIOR DOCENTE MESTRE 1 ano e 7 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Direito Estágio Supervisionado - Prática Jurídica I SAMUEL ANTONIO LOURENCO DE OLIVEIRA DOCENTE ESPECIALISTA  6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Direito Direito Civil - Sucessões DOUGLAS ANDRADE VARGAS DOCENTE ESPECIALISTA 4 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Direito Meios Alternativos de Solução de Conflitos e Deontologia Jurídica GUSTAVO HENRIQUE VIEIRA DOS SANTOS FRAGA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Enfermagem Sistematização da Assistência de Enfermagem LUCIANA RODRIGUES DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA  5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Enfermagem Fundamentos Técnicos de Enfermagem LUCIANA RODRIGUES DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA  5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA CST em Gestão de TI Projeto Integrado V - Gestão de TI GLEIDE DE CAMARGO FERREIRA DOCENTE ESPECIALISTA 5 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Direito Estágio Supervisionado IV MARISA ROSSAFA DOCENTE ESPECIALISTA  1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Administração Pensamento Científico RENATA LOURO COSTAL DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Psicologia Teorias e Técnicas Psicoterápicas Gerais CARLA PATRICIA ROCHA SANTOS DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Enfermagem Pensamento Científico RENATA LOURO COSTAL DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Direito Direito Constitucional GUSTAVO HENRIQUE VIEIRA DOS SANTOS FRAGA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 1 mês 
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FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Direito Estágio Supervisionado - Prática Jurídica III GUSTAVO HENRIQUE VIEIRA DOS SANTOS FRAGA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Enfermagem Estágio Supervisionado II - Saúde Coletiva ALCIDES ROSSI JUNIOR DOCENTE ESPECIALISTA  1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA CST em Gestão de TI Redes de Computadores PEDRO DE SIQUEIRA E SILVA JUNIOR DOCENTE ESPECIALISTA  6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Direito Direito Previdenciário DOUGLAS ANDRADE VARGAS DOCENTE ESPECIALISTA 4 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Administração Processos Logísticos LUCIANA RODRIGUES DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA  5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Direito Direito Administrativo - Administração Pública LIVIA VIEIRA LISBOA DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Direito Estágio Supervisionado - Prática Jurídica II GUSTAVO HENRIQUE VIEIRA DOS SANTOS FRAGA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Direito Fundamentos Históricos e Introdução ao Estudo do Direito DOUGLAS ANDRADE VARGAS DOCENTE ESPECIALISTA 4 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Direito Trabalho de Conclusão de Curso I GUSTAVO HENRIQUE VIEIRA DOS SANTOS FRAGA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Direito Estágio Supervisionado III MARISA ROSSAFA DOCENTE ESPECIALISTA  1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA CST em Gestão de TI Projeto de Software PEDRO DE SIQUEIRA E SILVA JUNIOR DOCENTE ESPECIALISTA  6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Pedagogia - Licenciatura Estratégias e Procedimentos para Alfabetização JETER GOMES GONCALVES SANTANA DOCENTE MESTRE 11 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Psicologia Est. Básico II - Planejamento de Ações e Projetos de Intervenção Contextualizada SABRINA MARINALVA NASCIMENTO DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Pedagogia - Licenciatura Educação Inclusiva FRANCISCO ARAMIS TEIXEIRA DO NASCIMENTO DOCENTE MESTRE 2 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Pedagogia - Licenciatura Letramentos e Alfabetização MARIA PAULA BARROS DE OLIVEIRA DOCENTE MESTRE 12 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Pedagogia - Licenciatura Organização do Trabalho Pedagógico Nos Anos Iniciais do Ensino Fundamental FRANCISCO ARAMIS TEIXEIRA DO NASCIMENTO DOCENTE MESTRE 2 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Psicologia Aconselhamento e Orientação em Psicologia FABIO SILVESTRE DA SILVA DOCENTE MESTRE 1 ano e 7 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Psicologia Est. Básico III - Indiv., Grupo e Instit. - Instrum. e Téc. De Coleta De Dados SABRINA MARIANO DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA CST em Gestão de TI Arquitetura e Organização de Computadores DOUGLAS CAMPOS ANDRADE DOCENTE ESPECIALISTA  1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Administração Trabalho de Conclusão de Curso I FRANCISCO ARAMIS TEIXEIRA DO NASCIMENTO DOCENTE MESTRE 2 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Psicologia Psicologia e Políticas Públicas LIVIA VIEIRA LISBOA DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Enfermagem Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Tegumentar, Locomotor e Reprodutor CLAUDIA MIRANDA LEAL FRANCISCO DOCENTE MESTRE 1 ano e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Psicologia Orientação Profissional FABIO SILVESTRE DA SILVA DOCENTE MESTRE 1 ano e 7 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Pedagogia - Licenciatura Língua Portuguesa para Docentes JETER GOMES GONCALVES SANTANA DOCENTE MESTRE 11 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA CST em Gestão de Recursos Humanos Inovações em Aplicação de Pessoas DAVI DE FRANCA BERNE DOCENTE MESTRE  6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Psicologia Medidas e Avaliação em Psicologia I YGOR SANTINI SELLMER DOCENTE ESPECIALISTA  1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Psicologia Trabalho de Conclusão de Curso II FRANCISCO ARAMIS TEIXEIRA DO NASCIMENTO DOCENTE MESTRE 2 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Direito Direito Civil - Família MARISA ROSSAFA DOCENTE ESPECIALISTA  1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Psicologia Clínica Ampliada em Saúde Mental CARLA PATRICIA ROCHA SANTOS DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA CST em Gestão de TI Governança de Tecnologia da Informação PEDRO DE SIQUEIRA E SILVA JUNIOR DOCENTE ESPECIALISTA  6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA CST em Gestão de TI Empreendedorismo e Inovação LUCIANA RODRIGUES DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA  5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Direito Estágio Supervisionado - Prática Jurídica III MARISA ROSSAFA DOCENTE ESPECIALISTA  1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Engenharia Civil Trabalho de Conclusão de Curso II FRANCISCO ARAMIS TEIXEIRA DO NASCIMENTO DOCENTE MESTRE 2 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Direito Estágio Supervisionado II GUSTAVO HENRIQUE VIEIRA DOS SANTOS FRAGA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Enfermagem Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Nervoso e Cardiorrespiratório CLAUDIA MIRANDA LEAL FRANCISCO DOCENTE MESTRE 1 ano e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Enfermagem Processo de Cuidar em Enfermagem ALCIDES ROSSI JUNIOR DOCENTE ESPECIALISTA  1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA CST em Gestão de TI Gerenciamento e Desenvolvimento em Banco de Dados DOUGLAS CAMPOS ANDRADE DOCENTE ESPECIALISTA  1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Direito Direito Processual Civil - Execução e Cumprimento de Sentença GUSTAVO HENRIQUE VIEIRA DOS SANTOS FRAGA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Direito Direito do Trabalho LUIZ FERNANDO CLEIM DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Direito Direito Penal - dos Crimes em Espécie SAMUEL ANTONIO LOURENCO DE OLIVEIRA DOCENTE ESPECIALISTA  6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Psicologia Matrizes do Pensamento em Psicologia - Behaviorismo SABRINA MARIANO DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Psicologia Matrizes do Pensamento em Psicologia - Psicanálise SABRINA MARINALVA NASCIMENTO DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Administração Modelos de Gestão RENATA LOURO COSTAL DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Enfermagem Enfermagem na Saúde do Adulto LUCIANA RODRIGUES DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA  5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Direito Teoria Geral do Processo LUIZ FERNANDO CLEIM DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Psicologia Teorias e Técnicas Psicoterápicas Especiais SABRINA MARINALVA NASCIMENTO DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Psicologia Terapia Familiar Sistêmica FABIO SILVESTRE DA SILVA DOCENTE MESTRE 1 ano e 7 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Psicologia Psicologia Organizacional e do Trabalho I SABRINA MARIANO DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Direito Ética Profissional em Direito e Processo Judicial Eletrônico SAMUEL ANTONIO LOURENCO DE OLIVEIRA DOCENTE ESPECIALISTA  6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Enfermagem Sistematização da Assistência de Enfermagem EVERTON FERREIRA FROES DOCENTE MESTRE 2 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Direito Direito Civil - Obrigações ANA CAROLINA MACIEL SILVA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Enfermagem Processo de Cuidar em Enfermagem LUCIANA RODRIGUES DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA  5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA Administração Contabilidade Introdutória GILSON PEREIRA MENDES DOCENTE MESTRE 9 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE ITAPECERICA DA SERRA CST em Gestão de TI Engenharia de Software DOUGLAS CAMPOS ANDRADE DOCENTE ESPECIALISTA  1 mês 

# Público


